(اسد الغابہ جلد 5 ص: 32)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editoralfazl@gmail.com](mailto:editoralfazl@gmail.com)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 27- اگست 2016ء 23 ذی قعدہ 1437 ہجری 27 مئی 1995ء 66-101 نمبر 196

## نماز ترک کرنے والا

### احمدی نہیں کہلا سکتا

حضرت خلیفۃ المسیح الثانی فرماتے ہیں۔
”میں نے متواتر جماعت کو توجہ دلائی ہے کہ نماز ایک ایسی چیز ہے جس کے متعلق یہ نہیں کہا جاسکتا کہ انسان نماز نہ پڑھے یا اس کو التزام کے ساتھ ادا کرنے میں غفلت سے کام لے تو پھر بھی وہ (-) اور احمدی رہ سکتا ہے۔